医会学术便函〔2007〕第106号

第十六届国际高气压医学学术会议
征 文 通 知

  经卫生部批准，由中华医学会、中华医学会高压氧医学分会和国际高气压医学会共同主办的第十六届国际高气
压医学学术会议（16th International Congress on Hyperbaric Medicine）拟于2008年10月26-29日在北京国际
会议中心隆重召开。
  本次会议是中华医学会高压氧医学分会2008年重点学术活动。会议将秉承“前沿、深入、权威、多学科参与”
的学术特点，特邀多名国内、外知名专家作大会学术报告，并就临床、科研热点问题开设专题讨论，大会还将进行
自由投稿讲演、壁报交流以及汇编交流等学术交流活动，并附设相关药品、医疗设备和出版物展览。参会者将获得
国家I类医学继续教育学分。
  大会组委会邀请您踊跃投寄学术论文。现将会议征文内容和有关事项通知如下：
一、征文内容：
  高压氧医学临床与基础研究、经验总结、护理经验与体会、文献综述、设备维修改造、安全管理及学科建设，
潜水医学基础与临床研究、潜水作业与技术、隧道与沉箱医学等。
二、征文要求：
（1）论文要求设计科学合理，逻辑严谨，论点鲜明，结果真实，结论可靠，文字通顺，（2）未在公开发行的杂志
上发表；（3）请提交中、英文论文摘要各一份，400词左右，内容包括Objective, Methods, Results, and
Conclusion，不要附图、表。（4）截稿日期：2008年5月31日，愈期恕不受理。（5）投稿方式：一律采取登陆
大会网站在线投稿（会议网站www.chinamed.com.cn/ichm2008），如有困难请与大会秘书处联系。（6）论
文被选录后，届时将向第一作者寄发参加会议的通知，所有被选录的论文均编入本次会议的“论文汇编”。
  欢迎踊跃投稿。

中华医学会学术会务部
2007年12月

大会秘书处联系人：
中华医学会学术会务部陈晨

电话：010-85158148  传真：010-65123754
Email: chenchen@cma.org.cn

关于我们 | 网站导航 | 搜索

中华高气压医学资讯网。© 2000
北京市高压氧医学治疗研究中心

全国压力容器标准化技术委员会载人压力容器分技术委员会